
 
 

 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 20/2018  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 470/2018 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση του πρακτικού 1 σχετικά με τον έλεγχο και την αξιολόγηση των 
δικαιολογητικών συμμετοχής, της τεχνικής προσφοράς καθώς και της οικονομικής προσφοράς του 
ανοικτού δημοσίου συνοπτικού διαγωνισμού για την συντήρηση ηλεκτρικών εγκαταστάσεων-
πυροπροστασίας του Πολυχώρου Τέχνης & Σκέψης της Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης-Π.Α.Μ.Θ, 
συνολικού προϋπολογισμού  με Φ.Π.Α. 9.114,00 ευρώ. 
 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 8 Μαίου 2018 ημέρα Τρίτη και ώρα 12:00 μ.μ. στην αίθουσα συνεδριάσεων 
«ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. 
Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 3036/4-5-2018 έγγραφη πρόσκληση του 
προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Αλατζά – 
Παπαδοπούλου Κυριακούλα Αντιπρόεδρος της Οικονομικής επιτροπής, 3) Γεωργιτσόπουλος 
Χρήστος μέλος, 4) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος, 5) Τσολάκης Σταύρος αναπληρωματικό μέλος,  
6) Καραλίδης Φώτιος μέλος, 7) Γρανάς Αρχέλαος μέλος και 8) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος 
αναπληρωματικό μέλος. 
  Απόντες ήταν οι: κ. κ. 1) Μουσταφά Μετίν μέλος, 2) Αντωνιάδης Κωνσταντίνος μέλος και 3) 
Λασκαρίδης Παντελής μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.  
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα οχτώ μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
Προσήλθε στην συνεδρίαση, κατά την συζήτηση του δεύτερου ημερήσιας διάταξης θέματος ο κ. 
Αραμπατζής Αθανάσιος αναπληρωματικό μέλος. 

 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 470: Εισηγούμενη το τέταρτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού-Οικονομικού της 
Π.Ε. Ξάνθης με το υπ’ αριθμ. 65517/ΞΔΔΟ2193/3-5-2018 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της τα 
εξής: 
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 
1. Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/ τ. Α’/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/ τ. Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης». 
3. Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ  85/Α/11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και 
την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/Εκ», άρθρο 5 το οποίο αντικατέστησε το 
άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 «περί αρμοδιοτήτων Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών». 
4. Το Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων , Προμηθειών και Υπηρεσιών) 
 
 
Σε συνέχεια των ανωτέρω σχετικών, η Υπηρεσία 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΘΞΥ7ΛΒ-54Η



ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 
 
Την έγκριση του Πρακτικού 1 σχετικά με τον έλεγχο και την αξιολόγηση των δικαιολογητικών 
συμμετοχής, της τεχνικής προσφοράς καθώς και της οικονομικής προσφοράς του ανοικτού δημοσίου 
συνοπτικού διαγωνισμού για την συντήρηση ηλεκτρικών εγκαταστάσεων-πυροπροστασίας του 
Πολυχώρου Τέχνης & Σκέψης της Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης-ΠΑΜ-Θ, συνολικού προϋπολογισμού 
9.114,00€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. Διακήρυξη 2/2018 (ΑΔΑ: 6Ψ1Δ7ΛΒ-Σ57)  
 
Σύμφωνα με το ανωτέρω πρακτικό η Επιτροπή γνωμοδοτεί ομόφωνα : 
 
για την έγκριση των δικαιολογητικών  συμμετοχής - τεχνικής προσφοράς, καθώς και της  οικονομικής 
προσφοράς των υποψηφίων αναδόχων 1. «ΚΟΤΣΑΦΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ», και 2. «ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗ-ΒΙΟΜΗΜΑΝΙΚΗ-ΕΜΠΟΡΙΚΗ-ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ & ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
(ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α.Ε)» και κηρύττει προσωρινό ανάδοχο την εταιρία «ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΗ-ΒΙΟΜΗΜΑΝΙΚΗ-ΕΜΠΟΡΙΚΗ-ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ & ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Α.Ε)» επειδή κατέθεσε την οικονομικότερη προσφορά, με συνολική αξία 8.556,00€ 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. για την συντήρηση των  ηλεκτρικών εγκαταστάσεων-πυροπροστασίας του 
Πολυχώρου Τέχνης & Σκέψης της Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης-ΠΑΜ-Θ για ένα έτος από την 
υπογραφή της σύμβασης.  

 
Πιο αναλυτικά το πρακτικό ανέφερε τα εξής: «Στην Ξάνθη την 30-4-2018 ημέρα Δευτέρα και ώρα 11:00 
π.μ. συνεδρίασε δημόσια η Επιτροπή Αξιολόγησης των αποτελεσμάτων του διαγωνισμού που 
συγκροτήθηκε με την αριθμ. 351/2018 (πρακτικό 15/2018)  απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας ΑΜΘ με (ΑΔΑ: 6Ο0Ξ7ΛΒ-ΨΕΤ)  
 
Στη συνεδρίαση έλαβαν μέρος οι παρακάτω: 
1. Πούλκος Κων/νος 
2. Στεργιανόπουλος Νικόλαος 
3. Μιχαηλίδου Γεωργία 
 
Χρέη Γραμματέα της Επιτροπής έκανε η Δουμπά Παρασκευή, προϊσταμένη  του Τμήματος Προμηθειών 
της Δ/νσης Διοικητικού-Οικονομικού. 
 
Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη σύνθεση της Επιτροπής και η απαρτία της, η Επιτροπή προχώρησε στην 
αποσφράγιση, τον έλεγχο και την αξιολόγηση των προσφορών που υποβλήθηκαν. Συγκεκριμένα η 
αποσφράγιση, ο έλεγχος και η αξιολόγηση αφορούσε το φάκελο της εταιρίας «ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗ-ΒΙΟΜΗΜΑΝΙΚΗ-ΕΜΠΟΡΙΚΗ-ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ & ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
(ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α.Ε)» και τον φάκελο της επιχείρησης «ΚΟΤΣΑΦΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ», ήτοι των δύο 
προσφορών που υποβλήθηκαν εμπρόθεσμα.   
Η Επιτροπή προχώρησε αρχικά στη δημόσια αποσφράγιση των φακέλων «δικαιολογητικά συμμετοχής –
τεχνική προσφορά», και κατόπιν των φακέλων «οικονομική προσφορά» σε μία συνεδρίαση. Τα 
δικαιολογητικά συμμετοχής- η τεχνική προσφορά-οικονομική προσφορά των δύο μειοδοτών   
συνοψίζονται στα ακόλουθα: 

 

  
 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΓΓΥΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΟΛΗΣ 

ΑΙΤΗΣΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ    
ΣΤΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ 

ΤΥΠΟΠΟΙΗΜΕΝΟ 
ΕΝΤΥΠΟ ΤΕΥΔ  

ΥΠΕΥΘΥΝΗ 
ΔΗΛΩΣΗ Ν. 

1599/86 ΓΝΩΣΗ 
ΤΩΝ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 

ΑΔΑ: 6ΘΞΥ7ΛΒ-54Η



 

 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Η Επιτροπή του Διαγωνισμού, έκρινε ότι τόσο τα δικαιολογητικά συμμετοχής όσο και τα δικαιολογητικά 
της τεχνικής προσφοράς και των δύο μειοδοτών κατατέθηκαν σωστά και σύμφωνα με τους όρους της 
2/2018 Διακήρυξης (ΑΔΑ:6Ψ1Δ7ΛΒ-Σ57) της ΠΕ Ξάνθης.  
Κατόπιν τούτου η Επιτροπή  προχώρησε στη δημόσια αποσφράγιση και των φακέλων «οικονομική 
προσφορά».  

 

 

 

 

1 

ΚΟΤΣΑΦΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Μηχανολόγος Μηχανικός Ε.Δ.Ε 
Σαρανταπόρου 27,67133 Ξάνθη  
ΤΗΛ.25410-70376 – FAX. 
2541070376 
 
Αρ. πρωτ. Κατάθεσης προσφοράς: 
63210/ΞΔΔΟ2126/27-04-2018 

 
ΤΑΜΕΙΟ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΟΛΗΠΤΩΝ 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΑΡΙΘ. e-14357/24-
04-2018 
Πληροί τις 
προϋποθέσεις του 
άρθρου 2.1.2 Της 
διακήρυξης 2/2018.   

ΝΑΙ 
Σύμφωνα με τους 
όρους του άρθρου 

2.3.3 παρ. 2.3.3.1 της 
διακήρυξης 2/2018 

ΝΑΙ 
Σύμφωνα με το 

παράρτημα V της 
Διακήρυξης 

2/2018 

 
 

ΝΑΙ σύμφωνα  με 
τους όρους του 
άρθρου 2.3.3 

παρ. 2.3.3.1 της 
διακήρυξης 

2/2018 

2 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗ-
ΒΙΟΜΗΜΑΝΙΚΗ-ΕΜΠΟΡΙΚΗ-
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ & ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α.Ε) 
Μιχαήλ Καραολή 53 ΤΚ 67131 
ΤΗΛ. 2541026707 
 
Αρ. πρωτ. Κατάθεσης προσφοράς: 
63216/ΞΔΔΟ2127/27-04-2017 
 

 
ΤΑΜΕΙΟ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΟΛΗΠΤΩΝ 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΑΡΙΘ. e-14554/26-
04-2018 
Πληροί τις 
προϋποθέσεις του 
άρθρου 2.1.2 Της 
διακήρυξης 2/2018.   

ΝΑΙ 
Σύμφωνα με τους 
όρους του άρθρου 

2.3.3 παρ. 2.3.3.1 της 
διακήρυξης 2/2018 

ΝΑΙ 
Σύμφωνα με το 

παράρτημα V της 
Διακήρυξης 

2/2018 

 
 

ΝΑΙ σύμφωνα  με 
τους όρους του 
άρθρου 2.3.3 

παρ. 2.3.3.1 της 
διακήρυξης 

2/2018 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ  

1 

ΚΟΤΣΑΦΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Μηχανολόγος Μηχανικός Ε.Δ.Ε 
Σαρανταπόρου 27,67133 Ξάνθη  
ΤΗΛ.25410-70376 – FAX. 2541070376 
 
Αρ. πρωτ. Κατάθεσης προσφοράς: 
63210/ΞΔΔΟ2126/24-04-2018 

ΝΑΙ 
Σύμφωνα με τις 

τεχνικές προδιαγραφές 
του Παραρτήματος Γ 

και του άρθρου 2.3.3.2 
της  διακήρυξης 

2/2018 

2 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗ-
ΒΙΟΜΗΜΑΝΙΚΗ-ΕΜΠΟΡΙΚΗ-
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ & ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α.Ε) 
Μιχαήλ Καραολή 53 ΤΚ 67131 
ΤΗΛ. 2541026707 
 
Αρ. πρωτ. Κατάθεσης προσφοράς: 
63216/ΞΔΔΟ2127/27-04-2017 
 

ΝΑΙ 
Σύμφωνα με τις 

τεχνικές προδιαγραφές 
του Παραρτήματος Γ 

και του άρθρου 2.3.3.2 
της  διακήρυξης 

2/2018 

ΑΔΑ: 6ΘΞΥ7ΛΒ-54Η



ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Η Επιτροπή έκρινε ότι η οικονομική προσφορά και των δύο μειοδοτών κατατέθηκε σωστά και σύμφωνα 
με του όρους της 02/2018 Διακήρυξης (ΑΔΑ: 6Ψ1Δ7ΛΒ-Σ57) της ΠΕ Ξάνθης για το σύνολο των 
εργασιών που αφορούν το αντικείμενο του διαγωνισμού. 
Ως εκ τούτου : 
 

     Γ Ν Ω Μ Ο Δ Ο Τ Ε Ι   Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α 
 
για την έγκριση των δικαιολογητικών  συμμετοχής - τεχνικής προσφοράς, καθώς και της  οικονομικής 
προσφοράς των υποψηφίων αναδόχων 1. «ΚΟΤΣΑΦΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ», και 2. «ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗ-ΒΙΟΜΗΜΑΝΙΚΗ-ΕΜΠΟΡΙΚΗ-ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ & ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
(ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α.Ε)» και κηρύττει προσωρινό ανάδοχο την εταιρία «ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΗ-ΒΙΟΜΗΜΑΝΙΚΗ-ΕΜΠΟΡΙΚΗ-ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ & ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Α.Ε)» επειδή κατέθεσε την οικονομικότερη προσφορά, με συνολική αξία 8.556,00€ 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. για την συντήρηση των ηλεκτρικών εγκαταστάσεων-πυροπροστασίας του 
Πολυχώρου Τέχνης & Σκέψης της Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης-ΠΑΜ-Θ για ένα έτος από την 
υπογραφή της σύμβασης».  
 

 
 

Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
Εγκρίνει το συνημμένο πρακτικό 1 σχετικά με τον έλεγχο και την αξιολόγηση των δικαιολογητικών 
συμμετοχής, της τεχνικής προσφοράς καθώς και της οικονομικής προσφοράς του ανοικτού δημοσίου 
συνοπτικού διαγωνισμού για την συντήρηση ηλεκτρικών εγκαταστάσεων-πυροπροστασίας του 
Πολυχώρου Τέχνης & Σκέψης της Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης-ΠΑΜ-Θ, συνολικού προϋπολογισμού 
9.114,00€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. Διακήρυξη 2/2018 (ΑΔΑ: 6Ψ1Δ7ΛΒ-Σ57) και συγκεκριμένα τα 
δικαιολογητικά  συμμετοχής - τεχνικής προσφοράς, καθώς και της  οικονομικής προσφοράς των 
υποψηφίων αναδόχων 1. «ΚΟΤΣΑΦΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ», και 2. «ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗ-
ΒΙΟΜΗΜΑΝΙΚΗ-ΕΜΠΟΡΙΚΗ-ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ & ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α.Ε)» και 
κηρύττει προσωρινό ανάδοχο την εταιρία «ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗ-ΒΙΟΜΗΜΑΝΙΚΗ-
ΕΜΠΟΡΙΚΗ-ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ & ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α.Ε)» επειδή κατέθεσε την 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΜΕ 
Φ.Π.Α 

1 

ΚΟΤΣΑΦΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Μηχανολόγος Μηχανικός Ε.Δ.Ε 
Σαρανταπόρου 27,67133 Ξάνθη  
ΤΗΛ.25410-70376 – FAX. 2541070376 
 
Αρ. πρωτ. Κατάθεσης προσφοράς: 
63210/ΞΔΔΟ2126/24-04-2018 

8.990,00€ 

2 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗ-
ΒΙΟΜΗΜΑΝΙΚΗ-ΕΜΠΟΡΙΚΗ-
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ & ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α.Ε) 
Μιχαήλ Καραολή 53 ΤΚ 67131 
ΤΗΛ. 2541026707 
 
Αρ. πρωτ. Κατάθεσης προσφοράς: 
63216/ΞΔΔΟ2127/27-04-2017 
 

8.556,00€ 
 

ΑΔΑ: 6ΘΞΥ7ΛΒ-54Η



οικονομικότερη προσφορά, με συνολική αξία 8.556,00€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. για την 
συντήρηση των  ηλεκτρικών εγκαταστάσεων-πυροπροστασίας του Πολυχώρου Τέχνης & Σκέψης της 
Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης-ΠΑΜ-Θ για ένα έτος από την υπογραφή της σύμβασης.  
 

 
 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  470/2018. 

 
 

                                  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

                          ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

   ΑΛΑΤΖΑ- ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ           
ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

   ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
   ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
   ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
   ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 
   ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  

 

 
 
 

ΑΔΑ: 6ΘΞΥ7ΛΒ-54Η


		2018-05-17T14:51:55+0300
	Athens




